

İDAM ÇİĞİRTKANLIĞI

“İdam” ısıtılıp gene önümüze kondu. Bahçeli, geçtiğimiz günlerde, “İdam cezasının hukuk mevzuatımıza tekrar alınması, iğrenç ve ilkel suçların işlenmesini caydırabilecektir” buyurdu.

“Türkiye’de onca sıcak gündem ve gelişmeler yaşanırken diğer tarafta şiddet, cinayet, taciz, tecavüz vakalarında kahredici artışlar gözlemlenmektedir. Karşımızdaki tablo alarm verici niteliktedir” diyor, bu suçları aklayan, serbest bırakan,

görmezden gelen iktidarın sesi...

Ne zaman taciz, tecavüz, cinayet gibi gerekçeler nedeniyle halk ayağa kalksa, isyana dursa, yeniden ve yeniden getirilir gündeme. Olayların öfkesiyle “ıdam istiyoruz” isterik çılgınlıkları yükselir bir anda. Muktedirler de “bakın işte, idam istiyor halkımız” der. Ancak o tozun dumanın arasında kimse “ıdam” cezasının ne anlama geleceğini, kimlere uygulanacağını düşünmez bile.

“İnsanın kanını donduran, vicdanları kanatan, sabır ve tahammül ölçülerini behava eden en ağır suçlara her gün şahit olunmaktadır” diye devam ediyor konuşmasına zat-ı muhterem. Gören de, bu suçlara ciddi cezalar yağdırılıyor, ancak öyle bir ipten kazıktan kurtulmuş bir güruh var ki bu suçları işleyen, onları ancak idam cezası durdurabilir...

Bunun böyle olmadığını çocuklar bile biliyor artık.

2

MÜÇADELE BİRLİĞİ

04 Eylül 2020- S106 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

SLOGAN EŞLİĞİNDE İŞKENCE

Zindan ve işkence... Burjuva egemenliğin vazgeçilmez ikilisi. Hele faşist rejimlerde.

Bir insanlık suçu olan işkenceyi uygulamak için insanlıktan tamamen çıkmak lazım. Aziz Nesin’in öyküsündeki polis “ilk işkencesi” gibi... Bu topraklar, vahşetin, işkencenin her türüne aşına ne yazık ki.

İşkenceci insanlık müsveddeleri, bu insanlık dışı fiili gerçekleştirmek için sadece insanlıktan çıkmıyorlar, ayrıca her tür akıl ve mantık silsilesinden de ayrılıyorlar.

25 Ağustos’ta Adana Kürkçüler F Tipi Zindanı’ndan Diyarbakır 1 No’lu Yüksek Güvenlikli Zindana sevk edilen İnan Akın’a girişte çıplak arama dayatıldı. Çıplak arama dayatmasını kabul etmeyen Akın’a 25-30 gardiyan saldırdı. Her devrimci, bu



tür saldırı karşısında işkence karşıtı direnç sloganları atar. Akın da “İnsanlık Onuru İşkenceyi Yenecek” diye slogan attı. Peki saldırgan gardiyanlar ne yaptı? Bir tutsağa saldırıp işkence yapan bu güruh, “Yaşasın İşkence” diye slogan atarak sürdürdü işkenceyi. Üstelik aralarında cezaevi müdürü ve başgardiyan da vardı.

İşkenceli aramadan sonra bu zıvanadan çıkan işkenceci güruh, İnan Akın’ı yine darp ve “25 Ağustos gününü hatırlayacaksın, bu daha başlangıç” tehditleri eşliğinde tek kişilik hücreye attılar.

İşkence bir devlet politikasıdır. İşkence ve zindan, ancak zor araçlarıyla ayakta duran sermaye sınıfının temel dayanaklarındandır. Ne gelip geçicidir, ne durduk yere işkence yapmaktan zevk alan ruh hastalarının keyfi ve kendiliğinden yaptıkları bir şeydir. İşkencecilerin genel olarak ruh hastası oldukları doğrudur. Bu insanlık dışı alçaklığı uygulamak, sağlam insan aklının ve kişiliğinin kabul edebileceği bir şey değildir çünkü. Ama sonuçta bu ruh hastası güruhu bu “iş” ile görevlendiren, bizzat sermaye sınıfının devletidir. Faşist devlettir.

2

Avukat Aytaç Ünsal’a Tahliye



6 Yargıtay 16. Ceza Dairesi, ölüm orucundaki tutsak Avukat Aytaç Ünsal’ın tahliyesine karar verdi.

Kararı Twitter hesabından duyuran Halkın Hukuk Bürosu, “Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin bugün tarihli kararı ile büromuz avukatı Aytaç Ünsal tahliye edilmiştir. Bu karar ile Ebru Timtik’i tahliye etmeyenler Ebrumuzun katili olduğunu bir kez daha ilan etmiştir” dedi

Akşam saatlerinde Küçükçekmece’de bulunan Kanuni Sultan Süleyman Hastanesi’nden tahliye edilen Ünsal, arkadaşları ve ailesi tarafından hastane bahçesinde karşıladı.

Hastaneden sedye ile çıkarılan Ünsal, “Bu hepinizin emeğiyle oldu. Hepinizin sahiplenmesi ile oldu. Hepinizi çok seviyorum. Biz kazanacağız” dedi.

2

EDİTÖR

AMERİKA’NIN KÜRDİSTAN PLANLARI

ABD emperyalizminin hegemonyası derin bir çöküş içinde. Hegemonyanın çöküşü, ABD kapitalizminin çöküşünden ayrı ele alınamaz. Daha doğrusu, hegemonyanın çöküşü ABD kapitalizminin çöküşünün sonucudur. Ancak, süreç içinde sonuç nedene dönüşüyor ve tersi de doğru.

Bunu artık kendileri de görüyor ve kabul ediyorlar. (Gel de bunu Türkiye ve Kürdistan’ın oportünist ve sosyal reformistlerine anlat! Hele de Kürdistan’da halen ABD gemisine binmeye çalışanlara ne demeli! Darkafalılığın dayanılmaz rahatlığı olsa gerek bu.)

Bu çöküşü durdurmak için Trump, Afganistan, Irak, Suriye ve başka yerlerden ordusunu çekmeye başladı. Şüphesiz bu birden bire olabilecek bir şey değil. Zaman alması kaçınılmaz ama süreç başlamıştır ve sonucuna varacak.

Afganistan’dan çekilmek için Taliban’la anlaşma yaptığını biliyoruz. Suriye’den Türkiye ile anlaşmalı biçimde çekilmeye başladığını ve bunun yarattığı sonuçları da biliyoruz. Irak’taki askerlerinin sayısı ve İran faktörü nedeniyle oradaki çekilme biraz daha yavaş da olsa, sürüyor. Farklı yerlerdeki askeri üslerini peyderpey Irak ordusuna devrediyor.

Ancak, geri çekilirken tüm emperyalist amaç ve çıkarlarından vazgeçtiği sanılmamalı. ABD, askerlerini işgal ettiği yerlerden geri çekerken çekildiği yerleri güvenilir bir “emanetçi”ye bırakarak çekiliyor.

Türkiye’nin Rojava işgali budur. James Jaffrey adlı sülük, cebinde Türkiye’ye bırakılacak Rojava topraklarının haritası dolaşırken, Türkiye’nin olası bir işgal hareketine karşı Kürt halkını koruma sözüyle Kürtlere tuzak kurmasının nedeni de budur. Çekilirken doğacak boşluğa Türkiye’yi yerleştiriyorlar.

2

AMERİKA'NIN KÜRDİSTAN PLANLARI

Baş tarafı 1. sayfada

Aynı şekilde, Türkiye'nin şimdilerde G.Kürdistan ve Irak topraklarında başlattığı işgal ve olabilirse ilhak operasyonu da budur. Ancak burada durum, özgül koşullardan dolayı, Rojava'dan biraz farklıdır.

Türkiye'nin buradaki işgal ve ilhak girişimine alan açan G.Kürdistan yönetimi ve ABD'dir. Irak hükümeti ise, zaıflığını da bahane ederek bu girişime ortak olmuştur. Irak halkından duyduğu korku nedeniyle işgale gösterdiği "tepki" kimseyi yanıltmamalı.

ABD emperyalizmi, askerlerini geri çekerken emperyalist çıkarlarını korumak için öncelikle bölgedeki devrimci güçlerden ve devrimci ulusal kurtuluş savaşlarından kurtulmak, olası bir ulusal ve toplumsal devrime karşı güvence oluşturmak plan ve arayışında. Gizlemiyorlar da.

Barzanigillerin Türkiye ile el ele UKH'ne karşı giriştikleri savaşın amacı ve anlamı budur. Çok açık: UKH olarak PKK'nin tüm askeri ve politik güçleri Türkiye eliyle imha edilmek için harekete geçmiş durumdadır. Barzanigillerin ve ABD'nin bu savaş için Türkiye'ye nasıl alan açtıkları üzerinde ayrıca durmaya gerek yok. Bu konudaki bilgi, haber ve belgeler artık burjuva basında dahi kolayca yayınlanabiliyor.

ABD Dışişleri Bakanlığının Ortadoğu'dan sorumlu Bakan Yardımcıları Joey Hood ve David Kopley tarafından yapılan açıklamalar ABD-Türkiye-Irak-G.Kürdistan yönetimi arasındaki işbirliğini ve amaçları olduğu gibi ifşa ediyor. İşte o açıklamalar:

"Irak Kürt Bölgesel Yönetimi, Irak merkezi hükümeti ve Türkiye, ABD'nin ve diğer koalisyon ülkelerinin danışmanlığı ve desteğiyle birlikte çalışma yürütebilir. Bunun sonucunda Sincar gibi yerler, PKK de dahil düzensiz silahlı gruplardan temizlenebilir ve halkın refahına çalışacak ve halk tarafından kabul görececek bir sivil yönetim kurulabilir."

Hood, buna ek olarak da ağzındaki baklayı çıkararak bu konuyu tüm taraflarla, yani Türkiye, Irak ve Bölge yönetimiyle istişare ettiklerini, çözüm sürecinin başlaması için Sincar'dan (Şengal) daha güzel bir yerin olmadığını ekliyor.

Ardından, David Kopley de **şunları dile getiriyor:**

"Irak'ın kuzeyindeki PKK varlığıyla bağlantılı sorunların çözümü için Türkiye ve Irak'ın birlikte çalışmasını istiyoruz. Irak'ın egemenliğinin gözetilmesi önemli olduğu gibi Türkiye'nin güvenlik alanında mesru çıkarları olduğunu kabul etmek de önem taşıyor"

Bu sözler, bölgedeki gericiğin Kürt halkının özgürlük savaşına karşı planlarını yeterli bir açıklıkla ortaya koyuyor.

ABD emperyalizmi, Rojava'dan çekilirken biraz daha farklı bir yol izliyor. Türkiye'nin işgalini hazırlayıp onaylamasına yukarıda işaret ettik. ABD emperyalizminin Türkiye'nin işgaliyle amaçladığı hedef, gerçekte Rojava devrimci güçlerinin imhası, Rojava devriminin tamamen tasfiyesi ve bölgenin Türkiye'nin kontrolüne verilmesiydi.

Ancak Türkiye'nin işgali, Kürt halkının işgale karşı mücadelesi, dünya halklarının tepkisi, Rusya ve Suriye'nin tutumu nedeniyle yarım kaldı; temel hedeflerine ulaşamadı. Ne Rojava devrimci güçleri imha edilebildi, ne Rojava devrimi tasfiye edilebildi ne de Türkiye orada tam bir hakimiyet kurabildi.

Yine de, bu "başarısızlık" ABD'yi amaç ve hedeflerinden vazgeçirmedi. Bu sefer, "Kürtlerin ulusal birliği" ulvi bahanesiyle, Rojava Devriminin içini boşaltmak, zamanla devrimci güçleri tasfiye etmek ve Rojava'yı "sağlam" ellere teslim etmek için ENKS denen işbirlikçi yapıyı devreye sokmaya çalıştı.

Burada bağlantı köprüsü Barzanigillerdi yine. Afrin'in işgalinde Türkiye'ye verdiği destek nedeniyle Rojava'dan dışlanmış, o topraklara ayak basamaz hale gelmiş olan bu keremeti kendinden menkul yapı, ABD ve Barzani'nin çaba ve baskılarıyla tekrar Rojava'ya sokuldu.

ABD-Türkiye-Irak-G.Kürdistan yönetimi bu planların peşindeyken aniden bu planları bozacak iki önemli gelişme araya girdi. Bunlardan biri, Fransız emperyalizminin şimdiki bayraktarı Macron'un Irak ziyareti, diğeri SDM (Suriye Demokratik Meclisi) ile Suriye Halkın İradesi Partisi arasında Rusya'nın gözetimi ve teşvikiyle yapılan anlaşma.

Bu gelişmelerin üzerinde ayrı bir yazıda durmak gerekecek.

SLOGAN EŞLİĞİNDE İŞKENCE

Baş tarafı 1. sayfada

Dinci faşizm "işkenceye sıfır tolerans" yalanları atıyor ama, işkence gemi azya almış alabildiğine yaygın ve görünür hal alıyor. Hatta bu örnekte görüldüğü gibi slogan atarak işkence yapıyor; yaptıklarını da pervasızca savunuyorlar.

Yani devrim güçlerine açıktan meydan okuyorlar. "Zulüm ile abad

olacak"larını ortaya koyuyorlar. Devrim güçleri de onların kabaran suç dosyalarını önlerine koymak için sabırsızlanıyor.

O gün gelecek efendiler! Elbette devrimciler, komünistler size işkence yapmayacaklar/yapamazlar; ama bu yaptıklarımızın yanınıza kalmayacağını da göreceksiniz!

"İDAM GELSİN" Mİ?

Baş tarafı 1. sayfada

Adı geçen "iğrenç ve ilkel" suçların cezasızlıktan kaynaklandığını kendileri de biliyor bilmesine ya, idam cezasını gündeme getirmek için ve dahi kabul ettirebilmek için bundan daha iyi zamanlama olabilir mi?

Gelirse eğer bu "idam" kimplere uygulanacak hatırlayalım mı?

"Yürünecek Yolu Gösterdi Bizlere"

Halkların Birleşik Devrim Hareketi (HBDH) 2 Eylül günü yazılı bir açıklama yayınlarak, "Koray Aspir Yoldaşın Hesasını Soracağız" dedi.

"Halkların Birleşik Devrim Hareketi (HBDH)ve MLKP Karadeniz Kır Gerilla Birliği savaşçısı Koray Aspir yoldaşımız, faşist Türk devlet güçleri ile Kars Kağızman'da girdiği çarpışmada şehit düştü. Birleşik Devrimin öncü bir militanı olarak 28 Ağustos günü ölümsüzleşti" denilerek bilgi verilen açıklamada, "Koray yoldaş, yurtsever bir Kürt ailenin çocuğu olarak özgürlük mücadelesinin içinde büyüdü. Kürdistan'ın, Türkiye işçi sınıfı ve ezilenlerinin birleşik devrimci iktidar mücadelesinin sosyalist yurtsever militanıydı. Devrim mücadelesinin bir neferi olarak kendini geliştirdi. Üniversite kampüslerinde, sokaklarda ve meydanlarda faşizme karşı mücadelenin en ön saflarında militan duruşuyla gençliğin kalbindeki yerini almıştı" denildi.

"Rojava'da devrim ateşinin büyüdüğü, Kobane'de faşist DAİŞ çetesine karşı mücadelenin sürdüğü günlerde, o da yönünü özgür alanlara çevirmişti. Rojava devriminin inşa sürecine de katılan Koray Aspir, hem toplumsal alanda hem de devrim savunmasında önemli görevler, komutanlıklar üstlendi. Yüzü hep dağlara dönüktü. Mücadeleye bir kır gerillası olarak devam etmek istiyordu. Medya Savunma Alanları, Bakur Kürdistan ve Karadeniz dağlarında dövüştü. O hiç durmadı, hiç yorulmadı" denildi.

Açıklama, "Diyar yoldaşın şehadetinin herkes için bir mesajı var. Faşizme mesajı, mücadelenin aralıksız süreceği ve gerillanın asla durdurulamayacağıdır. İşçi sınıfı ve ezilenlere mesajı, faşizme karşı mücadeleyi daha fazla büyütmek, özgürlük ve sosyalizm için HBDH etrafında

"Gizli tanık" ifadeleri ile onlarca yıl hüküm giyenler, Gezi eylemlerinden 50 yıl hüküm giyen gencecik insanlar, bir eyleme, bir basın açıklamasına katıldığı için onlarca yıl hapis cezası ile yargılananlar, kırmızı fular taktığı için, döviz açtığı için tutuklananlar, kadınları tecavüz veya şiddetten kurtarmak isteyen gençler... Liste uzar gider...



kenetlenmeleridir.

Artık, bu faşist zulme karşı ayağa kalkmanın zamanıdır. Birleşik Devrim ve Sosyalizm bayrağını daha fazla yükseltmenin zamanıdır. Koray Aspir Yoldaş Ölümsüzdür! Yaşasın Halkların Birleşik Devrimi" denilerek sonlandı.

MLKP Kürdistan Örgütü de bir açıklama yaparak, Koray Aspir'in 28 Ağustos günü Türk devletiyle girdiği savaşta ölümsüzleştiğini duyurdu.

"O, sömürge boyunduruğundaki Kürt halkının özgürlüğünün ve Birleşik Devrimimizin silahlı mücadeleyle başarıya ulaşacağına sarsılmaz bir inançla bağlıydı. Ve bu nedenle Rojava'dan, Bakur Kürdistan'ına, oradan Karadeniz'e elde silah sömürgeci ve işgalci faşist Türk devletine karşı en önde ve büyük bir inançla, bağlılıkla, kararlılıkla savaştı. Sömürgeci faşist Türk devletine karşı sadece Kürdistan'da savaşmanın yetmeyeceğinin de bilincindeydi, savaşın Türkiye'nin her tarafına yayılması gerektiğini biliyordu. Bundan dolayıdır ki partimizin savaşı Karadeniz'e taşıma kararının öncü militanlarından birisi oldu" denilen açıklama, Koray Aspir yoldaş Erdal'dan aldığı kızıl bayrağı düşmanın kalbine saplayan sayısız neferlerimizden biri oldu. (...) Koray Aspir yoldaş Birleşik Devrimimizin kızıl yıldızı oldu. Koray Aspir yoldaş yürünecek yolu gösterdi bizlere" denilerek sonlandı.

"Canımıza Tak Etti"



Maaşları ve tazminatları ödenmeden işten çıkarılan ve 4 yıldır haklarının ödenmesini bekleyen Bimeks işçileri, hakları için dün İstanbul, İzmir, Ankara ve Bursa'da eylem düzenlediler.

İstanbul:

BİMEKS işçileri, 4 yıldır verilmeyen maaş ve tazminatlarını istemek için İstanbul'da, şirket sahipleri Vedat Akgiray ve Ahmet Akgiray'ın Kadıköy'de bulunan evinin önünde basın açıklaması yaptı.

"Tazminatlarımıza Çöken Hırsız Akgiray'ların Peşindeyiz" pankartının açıldığı açıklamada, "Bimeks İşçisi Köle Değildir" ve "Akgiray Ders Verme, Hakkımızı Ver" sloganları atıldı. BİMEKS işçisi Murat Derin, BİMEKS'te yaklaşık bin 500 işçinin haklarının ödenmediğini belirtti.

Akgiray ailesinin kendilerine, "Biz sadece yöneticiydik, biz de mağdur olduk" dediğini aktaran Derin, "Baktığımızda evleri, arabaları aynı duruyor. İşçilere baktığı-

mızda ise bir çoğu hacizle boğuşuyor. Akgiray ailesi hayatını burada idame ettiriyor. Bin 500 işçi arkadaşımızı mağdur ettiler. Herkesin 4-5 maaş alacağı var" dedi.

4 yıldır haklarını almak için uğraştıklarını belirten Derin, "Mahkemeleri kazandık. Ama maalesef ki şu anki hukuk sisteminde yapabileceğimiz bir şey yok. İşverenler şirketin mal varlığını kaçırmış durumda. Haciz edilebilecek bir şey yok" dedi. Derin sözlerini "Nereye giderseniz gidin peşinizden koşmaya devam edeceğiz" diyerek tamamladı.

İşçilerden Atakan Başaran ise Murat Akgiray'ın BİMEKS'i borsa soktuğunu ve binlerce insanı mağdur ettiğini söyledi.

"Bu şirket batık olduğu halde hangi devlet görevlisi devletin 52 trilyon parasını bu şirkete vermiştir" diye soran Başaran, "Bankadan 1 milyar para alsanız banka peşinize düşer, bu adam 52 trilyon parayı yok etmiştir. Tosun Bank'tan

daha büyük bir vurgun var" dedi.

Seslerini Akgirayların adım attığı her yerde çıkardıklarını ve çıkarmaya devam edeceklerini ifade eden Başaran, "Biz sesimizi her yerde açıklıyoruz ama medyada sesimiz duyulmuyor. Çünkü adam çok güçlü ve işlemeyen bir kanuna dayanıyor. Bu paraları ödeyeceksiniz. Biz hakkımızı alacağız" dedi.

İzmir:

Konak Meydanı'nda bir araya gelen işçiler "Çalmadık, Çırpmadık, Hakkımızı Alamadık" pankartı açtı.

İşçiler adına basın açıklamasını okuyan Erhan Polat, "Bimeks mücadele eden işçilerden korkuyor ve kaçıyor. Biz de bin 500 Bimeks işçisini temsilen buradayız. Bimeks patronları Akgiray hayatlarına şatafatlı şekilde sürdürmeye devam ediyor. Vedat Akgiray Boğaziçi üniversitesinde hocalığına devam ediyor. Diğer patron dişimizi sıkmamızı istedi. Bu arada mağazadaki ürünler peyderpey kaybolmaya başladı" dedi.

"Aynı yıl genel merkezi Almanya'da olan Alcan Sytems adlı bir şirket ortaya çıktı ve Yazbim gibi bilançoda görünen-görünmeyen birçok paravan şirket kuruldu" diyen Polat şöyle devam etti: "Burada siyasi partilere sesleniyoruz; Bimeks işçilerinin çocuklarının geleceği çalındı. Hiç kimse bir şey yapmayacak mı? İşçilerin, emekçilerin kimsesizliği nereye kadar devam edecek... Bizim artık canımıza tak etti. Yalvarmıyor, direniyor ve hakkımızı olanı alana kadar her bir kent meydanında olacağımızı ilan ediyoruz."

Bursa

BİMEKS işçileri Bursa'da Fomara Meydanında basın açıklaması yaptı.

Eylemde konuşan BİMEKS işçisi Mustafa Ünsal, "Bizler bin 500 BİMEKS işçisi olarak Türkiye'nin elektronik devi denilen BİMEKS bünyesinde yıllarca çalıştık. 2016 yılıyla birlikte maaşlarımızı alamamaya başladık.

BİMEKS'in patronlarından Vedat Akgiray, SPK Başkanlığı döneminde BİMEKS'in hisse değerleri ile oynayarak borsa vurgununu gerçekleştirirken soygunun lisanını yaptı. Biz BİMEKS işçilerini soyma planı ile ise master tezini yazmış, haberimiz yoktu. Vedat Akgiray bizi soydu, Boğaziçi Üniversitesi'nde Finans profesörlüğüne devam ediyor" dedi.

Ünsal, "Bizler Türkiye'nin her yerinde birer, ikişer çıkış yolları aramaktan artık vazgeçtik. Bin 500 BİMEKS işçisi olarak bir araya geldik. Hakkımız olanı sadece kendi mücadelemizle alabileceğimizin farkına vardık. Türkiye'nin dört bir yanında eylemlerimizle sesimizi duyuruyoruz. Bugün Fomara Meydanı'nda Bursa halkına derdimizi anlatalım, destek isteyelim dedik. Buradan siyasi partilere de sesleniyoruz: BİMEKS işçilerinin çocuklarının geleceği çalındı. Hiç kimse bir şey yapmayacak mı? İşçilerin, emekçilerin kimsesizliği nereye kadar devam edecek? Bizim artık canımıza tak etti! Yalvarmıyor, direniyor ve hakkımızı olanı alana kadar her bir kent meydanında olacağımızı ilan ediyoruz" dedi.

"Tahammülümüz Kalmadı"



Çiğli Belediyesi şirketlerinden ÇİBEL ile DİSK'e bağlı Genel İş Sendikası arasında devam eden toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine işçiler, iki gündür işe çıkmayarak fiili olarak grev yapıyor.

İşçiler dün de belediye önünde basın açıklaması yaparak taleplerinin karşılanmasını istedi. İşçiler

adına konuşan Genel-İş Şube Başkanı Deniz Şahin Gümüştekin, 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olacak toplu sözleşme görüşmelerinde şu ana kadar bir anlaşma sağlanamadığını anlattı.

Pandemi sürecinin ardından toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin tıkandığını söyleyen Gümüştekin, "17 Temmuz'da görüşmelere tekrar

başlandı. Bir kaç idari ve parasal maddeler dışında bütün konularda anlaşma sağlandı. Parasal maddelerde ise istediğimiz anlaşmaya ulaşamadık" dedi.

İlk toplu sözleşme görüşmesinin üstünden 9 ay geçmesine rağmen zam ve sosyal haklarında hiçbir iyileştirme yapılmayan ÇİBEL işçilerinin artık tahammülünün kalmadığını ifade eden Gümüştekin, işçilerin iki gündür iş bırakma eylemi yaparak, uyarı yaptıklarını söyledi.

Toplu sözleşmenin bir an evvel imzalanmasını istediklerini söyleyen Gümüştekin, aksi takdirde tüm ÇİBEL işçileri olarak greve çıkacaklarını duyurdu.



"Elit" Mühendislik'te Hak Gaspları!



Merkezi İstanbul'da bulunan Elit Mühendislik Doğalgaz firmasına bağlı çalışan işçiler yaşadıkları hak gaspları ile ilgili EMEĞİN GÜCÜ Derneği ile bağlantı kurdular. Dernek başkanı Mustafa Akyol ve İTK'dan Şahin Başaraner Bilecik Söğüt'e giderek şantiyedeki işçilerle görüştü. Yaptıkları görüşmeler sonucu hakları gaspedilen işçiler, Elit Mühendislik pazartesi günü tüm haklarını vermezse, hukuki, demokratik haklarını kullanacaklarını, Elit Mühendislik'in İstanbul'da bulunan merkezinde ve tüm şantiyelerinde eylem yapacaklarını duyurdular.

Protestolardan 252 Kişi Tutuklandı



ABD'nin Kenosha kentinde polisin siyah Amerikalı Jacob Blake'i arkadan vurmasıyla başlayan ve büyüyen protestolarda şu ana kadar 252 kişi tutuklandı.

ABD'nin Wisconsin eyaletinin Kenosha kentinde polisin siyah Amerikalı Jacob Blake'i arkadan vurmasıyla başlayan ve büyüyen protestolarda şu ana kadar 252 kişinin tutuklandığı bildirildi.

Kenosha polislerinin yaptığı açıklamaya göre, Blake'in polis tarafından vurulduğu 23 Ağustos'tan itibaren 252 kişi tutuklandı.

Tutuklanan kişilerin 132'sinin ise Kenosha kentinde ikamet ettiği belirtildi.

Kentte 24 Ağustos'tan itibaren yürürlükte olan sokağa çıkma yasağı dün itibarıyla sona ermişti.

Sosyal medyadaki bir videoda, polisin, arabasının kapısını açarak içeri girmeye çalışan Blake'i kıyafetinden çekerek engellemeye çalıştığı ve sonrasında arkasından 7 el ateş ettiği görülmüştü. Blake'in arabaya binmeye çalışırken polis tarafından vurulduğu sırada 3 çocuğunun da arabada bulunduğu belirtilmişti.

Polisin sırtından yaraladığı Blake'in belden aşağısının felçli kaldığı ve bir daha yürümesinin çok zor olduğu açıklanmıştı.

Bolivya'da "Sınırlar Açılmasın"



Bolivya'da "kendine lider" Jeanine Añez, hala seçimleri ertelemeye çalışıyor.

Sosyalizme Doğru Hareket (MAS) milletvekili Edgar Montaño 3 Eylül günü bir konuşma yaparak, Añez'in seçimleri erteleyebilmek için sınırları açarak koronavirüsün yeni türünü getirmek istediğini söyledi. Ve böylece vakalarda yaşanacak artışa dayanarak seçimleri erteleme konusunda "haklı" çıkacaklarını, buna izin vermeyeceklerini söyledi.

Sosyalist milletvekili, 1 Eylül'den itibaren uluslararası uçuşla-

rın ve kara sınırlarının yeniden açılmasının, Añez'in iktidara gelmesinden bu yana sağlık sistemi yıkılan ülkede Covid-19 vakalarının sayısını önemli ölçüde artırabileceği konusunda uyardı.

Ekim 2019'da Başkan Evo Morales'e karşı yapılan darbenin ardından, ABD destekli rejim üç ay içinde seçimlere gideceğine söz verse de, belirlenen seçim tarihleri defalarca ertelendi.

En son, halk protestoları nedeniyle genel seçimlerin 18 Ekim'de yapılmasını kabul etmek zorunda kalmıştı.

Yunanistan'ın Moria Kampında Koronavirüs



Yunanistan'ın Midilli Adasında bulunan ve yaklaşık 13 bin kişinin yaşadığı Moria Kampında ilk koronavirüs vakası tespit edildi.

Yetkililer, kampta kalan 40 yaşında Somali uyruklu bir kişinin Covid-19 testinin pozitif çıktığını duyurdu. Yunanistan Göç Bakanlı-

ğı'ndan yapılan açıklamada, "hastanın geçen Temmuz'da Atina'ya yerleşimine izin verildiği, ancak yasa dışı olarak tekrar Moria'ya dönerek kampın çevresinde çadırda kaldığı" belirtildi.

Kampın 15 Eylül'e kadar karantiyana alındığı açıklandı.

Normal koşullarda 2 bin 800 kişi kalması gerekirken 13 bin kişinin kaldığı kampta, çoğu kişinin kamp duvarlarının dışındaki zeytin ağaçlarına gerilmiş çadırlarda konaklamak zorunda olduğu bildiriliyor. Kamp yetkilileri koronavirüse yakalanan Somalili mültecinin de bu çadırlardan birinde kaldığını belirtiyor.

Söz konusu vaka ülke genelindeki mülteci kamplarında kaydedilen ilk Covid-19 vakası değil. Geçen ay da Sakız Adası'ndaki bir kamp-

tan, Mora Yarımadası'nda 150 mülteciye ev sahipliği yapan bir otelden ve Atina'daki Ritsona kampından da koronavirüs vakası haberleri gelmişti.

İlk Covid-19 vakasının Şubat ayında tespit edildiği Yunanistan'da bugüne kadar 10 bin 524 kişi virüse yakalandı, 271 kişi de salgından dolayı hayatını kaybetti. Sığınmacı kamplarında ise henüz ölüm vakası yaşanmadı.

Sağlık örgütü Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF), salgının Avrupa'da yayılmaya başladığı Mart ayında Yunan hükümetini uyararak kampların boşaltılması çağrısında bulunmuştu. MSF'ye göre kampta kalanlardan bin 300 kişi, içme suyu için tek çeşmeyi kullanmak zorunda, sabun ise bulunamıyor.

Bankalar da Negatif



Fitch, Türkiye'den sonra bankaların da görünümünü negatife indirdi. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'nin görünümünü geçen hafta negatife indirdikten sonra Çarşamba günü 20 Türk bankasının ve iştiraklerinin görünümünü durağandan negatife indirdi.

Fitch, finansal stresin artması ve bankaların devletten yeterli destek alamayacağını anlaşıldığı durumda kredi notunu daha da kırabi-

leceği uyarısında bulundu.

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'nin BB- seviyesindeki kredi notunu teyit edip görünümünü durağandan negatife çekerken Merkez Bankası'nın rezervlerindeki zayıflamaya özellikle dikkat çekmiş ve brüt rezervlerin 2019 sonunda 105.7 milyar dolarken Ağustos ortasında 88.2 milyar dolara gerilediğini belirtmişti.

Fitch, özel sektörün döviz borcunu çevirememesi durumunda, Merkez Bankası'nın rezervlerinin Swap'la bankalardan alınan borçlardan oluşmasının büyük risk doğuracağı uyarısı yapmıştı. Derecelendirme kuruluşu, Merkez Bankası'nın döviz açık pozisyonunun bilanço riski de doğurduğunu kaydetmişti.

Zorla Hastaneye Yatırıldılar

Halkın Hukuk Bürosu, ölüm orucunun 200. gününde bulunan tutsaklar Didem Akman ve Özgür Karakaya'nın zorla hastaneye yatırıldığını duyurdu.

Sosyal medya hesabından yapılan açıklamada "Şakran Hapishanesi'nde adil yargılanma hakkı talebiyle ölüm orucunda olan müvekkilimiz Özgür Karakaya'nın babası ve görüşçüsü bugün görüş için gittiğinde, kendisinin kampüs hastanesine kaldırıldığı ve görüş izni verilmeyeceği bilgisi verilerek görüş yapmaları engellenmiştir.

Yapılan herhangi bir müdahale onları sakat bırakabilir, öldürebilir. Bu ülkede bir gencecik can ve bir



genç avukat adil yargılanma hakkı mücadelesi verirken katledildi. Onları da öldürmeyin" denildi.

Halkın Hukuk Bürosu hemen ardından, "Müvekkilimiz Özgür Karakaya'nın babasının savcı ile yaptığı görüşmeden aldığı bilgiye göre, Özgür Karakaya ve Didem Akman dün Yeşilyurt Devlet Hastanesine götürülmüştür" dedi.